

-Notice inviting e-tender.

Hiring of taxi jeep/Multipurpose vehicle (1500 CC or above) below 15 years old with driver and fuel for the use of Electrical Section, KOOKKENCHERY under Electrical Division East, Thrissur on contract basis for 12 months.

Tender ID: 2024_KSEB_682193_1.

E-Tender No.	Type of vehicle	Km limit/ Month	PAC	EMD	Cost of tender form	Office
E- Tender No. – TENDER- 5/EE/ED TSRE/2024-25/ dt.24.07.2024	Taxi Jeep/Multipurpose vehicle 1500CC or above)	1500 Km	Above 1500cc – Rs.20/-	500/-	Rs. 400/-+ 18% GST.	Electrical Section KOOKKENCHERY
				Total =972/-		

<u>Availability of E- Tender Documents</u>	:	Can be downloaded from the website www.etenders.kerala.gov.in from 24.07.2024, 4.30 PM to 2.08.2024,4.30 PM
Last date and time of online Submission of tender	:	2.08.2024,4. 30 PM
Date and time of opening of Tender	:	3.08.2024, 4.30 PM Electrical Division,Thrissur

The total amount of EMD and tender fee shall be remitted online through State bank of India via “Internet Banking”. The scanned copies of agreement executed in plain paper signed in each pages and all certificates / documents mentioned elsewhere in the e-tender document are to be attached along with the e-tender through online. For more details, please contact with the office of the undersigned on working hours. All rules and conditions prevailing in KSEB is applicable to this tender also.

Thrissur,
24.07.2024

Sd/-

**Executive Engineer,
Electrical Division ,
Thrissur East,
Phone- 0487-2381850**

കേരള സംസ്ഥാന വൈദ്യുതി ബോർഡ് ലിമിറ്റഡ്

ഇ-ദർഘാസ് പരസ്യം.

തൃശ്ശൂർ ഇലക്ട്രിക്കൽ ഡിവിഷൻ കീഴിലുള്ള ഇലക്ട്രിക്കൽ സെക്ഷൻ KOORKKENCHERY ഓഫീസിലേക്ക് താഴെ പറയുന്ന പ്രകാരം 15 വർഷത്തിൽ താഴെ പഴക്കമുള്ള 1500 cc യോ മുകളിലോ കപ്പാസിറ്റിയുള്ള ടാക്സി ജീപ്പ്/മട്ടി പർപ്പസ് വെഹിക്കിൾ ഡ്രൈവർ സഹിതം ഒരു വർഷത്തേക്ക് കരാറടിസ്ഥാനത്തിൽ ലഭ്യമാക്കുന്നതിന് ഇ-ദർഘാസുകളെ ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു.

Tender ref No: . 2024_KSEB_682193_1.

ഇ-ദർഘാസ് നമ്പർ	നിരതദ്രവ്യം	ദർഘാസ് സമർപ്പിക്കുന്നതിനുള്ള ഫീസ്	വാഹനം	അടങ്കൽ തുക	പ്രതിമാസ കിലോമീറ്റർ പരിധി	ഓഫീസ്
TENDER-5/EE/ED TSRE /24-25/ dt.24.07.2024	രൂ. 500/-	രൂ. 400/- +18% GST= 472/-	ടാക്സി ജീപ്പ്/മട്ടി പർപ്പസ് വെഹിക്കിൾ (1500 cc യോ മുകളിലോ കപ്പാസിറ്റിയുള്ള ടാക്സി ജീപ്പ്)	1500 സി.സിയിൽ മുകളിൽ - 20/- രൂപ	1500 കി.മീ	ഇലക്ട്രിക്കൽ സെക്ഷൻ, KOORKKENCHERY
	ആകെ. രൂ. 972/-					
ദർഘാസ് പ്രമാണങ്ങളെ ലഭ്യമാക്കുന്ന തീയതി				24.07.2024 - 4.30.PM മുതൽ 02..08.2024, 4.30 PM വരെ		
www.etenders.kerala.gov.in എന്ന വെബ് സൈറ്റിൽ നിന്നും ഡൗൺ ലോഡ് ചെയ്യാവുന്നതാണ്.						
ദർഘാസ് പ്രമാണങ്ങളെ സമർപ്പിക്കാവുന്ന അവസാന തീയതിയും സമയവും				24.07.2024,4.30.00 PM വരെ		
ദർഘാസ് പ്രമാണങ്ങളെ തുറക്കുന്ന തീയതിയും സമയവും				3.08.2024,4. 30.00 PM		


 എക്സിക്യൂട്ടീവ് എഞ്ചിനീയർ

ഇലക്ട്രിക്കൽ ഡിവിഷൻ, തൃശ്ശൂർ (ഈസ്റ്റ്)

24.07.2024